



# شهر

روزنامه شهرامید ورزشگاهی

۴شنبه ۱۳۹۱/۰۳/۲۳

شاهراهنws.ir

۱۰ ورزشی

## ورزشی

### فرش آرا امروز میزبان تیم تاز هوار د لیگ است جدال با «راگا» ی با تجربه



هفته ششم لیگ برتر فوتسال در حالی امروز آغاز می شود که شاگردان مجید مرتضایی در فرش آرا از ساعت ۱۵ در سالن شهید بهشتی مشهد از تیم تازه وارد «راگا» تهران پذیرایی می کنند. تیم فوتسال فرش آرا و راگا در حالی امروز رودروی یکدیگر قرار می گیرند که در جدول نیز همسایه هستند و راگا با ۱۹ امتیاز و فرش آرا با ۱۸ امتیاز به ترتیب دوم و سوم هستند. تیم راگا که این فصل لیگ برتری شده، از نظر مهرهای تیمی خوب است و بازیکنانی چون علی ابراهیمی، موسی حسن دوست، عارف بلوکی، محمد کشاورز و مجتبی نصیری نیا را در اختیار دارد. علی ابراهیمی فصل قبل یک نیم فصل برای فرش آرا بازی کرد و بازیکن مشهدهی این تیم تهرانی به حساب می آید. نکته جالب این بازی تقابلی مجید مرتضایی و احمد پری آذر است. پری آذر سال ها پیش در تیم علم و ادب مشهد بازی می کرد و این بازیکن محبوب هواداران مشهدهی بود که حالا در قامت مربیگری کارش را ادامه می دهد و حضور دوباره اش در مشهد بر جذابیت های این بازی خواهد افزود. البته محمد کشاورز بازیکن -مربی راگاست، ولی پری آذر همه کاره نیکمت تیم تازه وارد لیگ برتر است. از طرفی استراحت سن ایچ ساوه سیزده امتیازی در این هفته از مسابقات به ۲ تیم فرش آرا و راگا این فرصت را می دهد که با کسب ۱۳ امتیاز به صدر نزدیک شوند. در سایر دیدارهای این هفته ایمان شیراز مقابل مس سونگون به میدان می رود و کوثر اصغهان هم با حفاری اهواز بازی خواهد کرد.

### معرفی اسنوکر یازان برتر خراسان رضوی

با پایان مسابقات اسنوکر قهرمانی استان نفرات برتر این رشته مشخص شدند. در این مسابقات امید ویرانی به مقام نخست دست یافت، مهدی باسپان مقام دوم را کسب کرد و وحید شاهین فر و میلاد کاشانی به ترتیب سوم و چهارم شدند. این مسابقات با حضور ۱۲۸ اسنوکر باز از دهم دی در مشهد آغاز شد و روز گذشته به پایان رسید.

### روحانی سرمربی تیم ملی جوانان کوراش شد

طی حکمی از سوی نصیری نژاد، رئیس انجمن کوراش کشور، محمد زندروحانی به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان کوراش منصوب شد. همچنین در حکمی جداگانه روحانی به عنوان رئیس انجمن کوراش خراسان رضوی انتخاب شد.

### طیعی در میان ۱۰ فوتسالیست برتر جهان

ستاره مشهدهی تیم فوتسال بنفیکا بر تغال در بین ۱۰ بازیکن برتر فوتسال جهان قرار گرفت. با اعلام سایت معتبر فوتسال پلنت اسامی ۱۰ بازیکن برتر فوتسال جهان، سال ۲۰۲۰ اعلام شد که در این میان نام حسین طیعی، ملی پوش مشهدهی تیم فوتسال بنفیکا بر تغال، به چشم می خورد. طیعی پس از درخشش در تیم غیرت قزاقستان راهی پرتغال و تیم بنفیکا شد و در این تیم عملکرد خوبی داشت تا نام او نیز در جمع ۱۰ فوتسالیست برتر جهان در سال ۲۰۲۰ قرار بگیرد.

### آغاز اردوی تیم جوانان بوکس استان

اردوی انتخابی تیم جوانان بوکس استان آغاز شد. این اردو در ۲ فاز و در خانه بوکس مشهد برگزار می شود. در فاز اول این اردو که ۱۲ روز به طول می انجامد، بوکسورهای نخبه رده جوانان به تمرین و مبارزه می پردازند و نفرات برتر در اردوی دوم حاضر خواهند بود.

### شریعت، فاتح شهر آورد مشهدی های لیگ ۳

شهر آورد نماینده های مشهد در مرحله نخست لیگ دسته سوم فوتبال کشور با برتری تیم شریعت نوین به پایان رسید. روز گذشته ۲ تیم شریعت نوین و آسمان مشهد در حالی در ورزشگاه ثامن مقابل یکدیگر به میدان رفتند که هر ۲ تیم بازی نخست خود را با پیروزی پشت سر گذاشته بودند. در این دیدار شریعت نوین توانست با نتیجه ۲ بر ۰ بر تیم همشهری غلبه کند. باین پیروزی تیم شریعت نوین در پایان هفته دوم با ۶ امتیاز در صدر جدول سیزده تیمی این رقابت ها ایستاد.

نتایج مسابقات فوتبال ۱۳۹۱سال مشهد گروه دوم سال ۱۳۹۱	
هفته پنجم مسابقات	
بازی	گل ها
بادامکی ۱ - ۰ های خراسان ۴	پارسا حاتمى / مهربار رضانژاد ۲ گل، محمد شگفته و رامعین باگی پور
استعداد برتر ۰ - ۰ نواندیش ۱	امیرعلی تقدیمی
امید سپهر نوین ۰ - ۰ شریعت نوین ۲	امیر رستم ژاد ۲ گل
گسترش فولاد ۴ - ۰ مهاجر نوین ۰	محمدحسین خالقی نیا، حسین رضایی، سینا فدایی و ابوالفضل برانی
فرزان ۱ - ۰ پرسپولیس ۵	بهرام چوپانی / کیارش توسلی ۳ گل، مبین تیموری و سجاد فرامرزی
غدیر ۲ - ۰ پیکان ۶	امیرحسین قربانی و علیرضا ماوردی / بردیا درگانه ۲ گل، آحسان خردقیقه، محمد صالح زوار، علی سوتخانلو و متین هریوندی
میثم ۱ - ۰ سرافرازان ۰	علی فروغی
دانش ورزش ۰ - ۰ مدائن ۳	محمدرضا باغانی، محمدامین مهنئی و سینا سامی
ابراه ۰ - ۰ سایپا ۰	-
امید سپهر ۳ - ۰ اثر ۲	سیدکیان کیلویی، پوریا صارمی و محمد طیبی / حسین نیکام و محمد عبداللهی
پیشگامان ۱ - ۰ یاران میثاقیان ۱	محمدطاها حسینی / امیرحسین تقی پور

### رئیس انجمن صنفی مربیان فوتسال، فوتسال و فوتبال ساحلی خراسان رضوی خبرداد

### برگزاری وبینار تخصصی فوتسال در مشهد

رئیس انجمن صنفی مربیان فوتسال، فوتسال و فوتبال ساحلی خراسان رضوی از برگزاری وبینار بزرگ تخصصی فوتسال در هفته اول بهمن خبر داد. آرمن رهبر در این باره گفت: انجمن صنفی مربیان فوتبال استان تعامل خیلی خوبی را با هیئت فوتبال خراسان رضوی داشته است و دوستانمان در هیئت برگزاری کارگاه های آموزشی را به ما تفویض کردند. وی افزود: تاکنون ۲۵ کارگاه آموزشی حضوری و وبیناری را در روزهای

# ۳ گل مفت!

## شهر خودرو با وجود نمایش خوب برابر نفت مسجد سلیمان، تن به شکستی سنگین داد!

مرتضی اخوان  
m.akhavan@shahraneews.ir

گزارش ویژه

سوت علی صفایی، قاضی جوان میدان، حکم به برتری ۳ بر ۱ میزبان داد؛ سوتی که حسرت را برای مهمانی دربی داشت که در طول

۹۰ دقیقه حاکم مطلق توپ و میدان بود، اما اشتباه های فردی درون دروازه و قلب دفاع مشهدهی ها مانع رسیدن به پیروزی آن ها شد. تیم فوتبال شهر خودرو که روز گذشته در چهار چوب هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال

تله حسینی برای رحمتی جدال ۲ سرمربی جوان نفت مسجد سلیمان و شهر خودرو از نکات جالب این بازی بود. جدال ۲ مربی از نسل جدید مربیان فوتبال ایران که این روزها سیطره حضورشان در لیگ برتر فوتبال گسترده است، سیدمجتبی حسینی که البته از رحمتی باتجربه تر است، در این بازی ضدتاکتیکی را برای شهر خودرو تدارک دیده بود که به بدجور رحمتی و یارانش را در تله انداخت. عقب نشینی مسجد سلیمانی ها به یک سوم دفاعی خودشان از همان دقیقه آغازین بازی که معمولاً ۲ تیم به محک یکدیگر مشغول هستند، به قدری مشکوک بود که به وضوح می شد از همان ابتدا متوجه تله ای بود که کادر فنی تیم میزبان برای میهمان پهن کرده بود. شهر خودرو در طول بازی سوار بر بازی بود، اما برای عبور از دفاع اتوبوسی مسجد سلیمانی ها توان تاکتیکی کافی را نداشت. باین همه تاکتیک ضدحمله تیم حسینی جواب داد و از ۳ تویی که میزبان به روی دروازه شهر خودرو برد، هر ۳ به گل تبدیل شد!

فاجعه مشترک جلالی و فرجی ۲ چهره اصلی این شکست برای عنای های شهر مشهد، سنگریزای دفاع وسط این تیم بودند. سعید جلالی را که به تاژگی به جرگه متاهلان هم پیوسته است، در این بازی نه تنها به هیچ تویی «نه» نگفت، بلکه با جای گیری های اشتباه و تکل های نامشدهی در واکنش مناسب به توپ هایی که به سمت دروازه اش می آمدند، یکی از عوامل اصلی باخت تیمش بود. اگر بپذیریم که سعید جلالی را در صحنه گل اول کمتر از مدافعان غافل و سر درگم شهر خودرو که مهاجمان حریف را به امان خود واگذار کرده

کرونا بر گزار کردیم. رهبر با اشاره به ویژگی های این کارگاه های آموزشی اظهار کرد: ویژگی مهم این وبینار های آموزشی آن بوده است که سعی کردیم به موضوعاتی بپردازیم که کاربردی است و به خاطر حجم مطالب و زمان کم ممکن است در کلاس های مربیگری AFC



کمتر به آن پرداخته شود. وی با ذکر مثال خاطر نشان کرد: به عنوان نمونه ما کارگاه های تخصصی انتقال از دفاع به حمله، ضربات ایستگاهی، فرایند ۱۵ دقیقه بین آیمه و... را برگزار کردیم که با استقبال خوبی نه تنها از سوی جامعه هدف در داخل استان بلکه از سایر استان ها روبرو شده

است. آرمن رهبر اذعان کرد: حالا هم بنا داریم کارگاه بزرگ تخصصی فوتسال را به صورت وبینار در روزهای یکم و دوم بهمن ماه با حضور استاد فعال منش که در کانادا باشگاه داری می کند و مدرس یوفا هم هست، برگزار کنیم. وی تصریح کرد: در این وبینار قرار است ۲ روش جدید رویکرد تاکتیکی نو و ضربات ایستگاهی مدرن فوتبال را بررسی کنیم. در این وبینار قرار است چهره های فوتسال استان مان حاضر باشند.

کند. پنجمین شکست فصل برای شاگردان سیدمهدی رحمتی برابر تیمی رقم خورد که تا به اینجای فصل پرسپولیس، سپاهان، فولاد و تراکتور، ۴ تیم بزرگ لیگ برتر، را متوقف کرده بود.



جبران کنیم. شرایط تیم ما خیلی خوب بود و فوتبالمان را روی زمین بازی کردیم. متأسفانه شرایط زمین برای این بازی مناسب نبود. برگزار کنندگان باید به این چیزها توجه کنند. فوتبال همین است و با اشتباهات خودمان گل خوردیم. وی افزود: متأسفانه ۲۴ ساعت مانده به بازی، داور را بدون هیچ توضیح و دلیلی عوض می کنند. نمی دانم که چه کسی باید پاسخگو باشد. امیدوارم تصمیماتی که گرفته می شود، شخصی و برای تیم های خاص نباشد. دلیل تغییر داور را نمی دانم. البته داور خوب سوت زد، اما نمی دانم چرا داور بازی را عوض کردند. این اتفاق وقتی برای تیم های شهرستانی مثل شهر خودرو رخ می دهد، هیچ واکنشی نشان داده نمی شود.

فنی خوبی دارد. وی افزود: بازیکنان خیلی پر تلاش و حرف گوش کن بودند. خدا هم کمک کرد توانستیم این بازی مهم را ببریم و ۳ امتیاز را به دست بیاوریم؛ اما واقعیت این است که از نظر امکانات و خیلی مسائل دیگر مشکل داریم. یک پزشک و یک فیزیوتراپ در تیم نفت مسجد سلیمان نداریم. نوازی: دلیل تغییر داور بازی چه بود؟ مربی تیم شهر خودرو از تغییر بی دلیل داور بازی با نفت مسجد سلیمان انتقاد کرد. محمد نوازی در نشست خبری پس از بازی گفت: دوسه تا اشتباه بچگانه باعث گل خوردن ما شد. می توانستیم برنده بازی باشیم. متأسفانه توپ های ما گل نمی شود. اما وقتی بر حسب اتفاق توپ را لو می دهیم، به راحتی دروازه مان باز می شود. امیدوارم که در بازی های آینده

**چهارشنبه ها با نوستالژی**

**زمین، مشکل فوتبال مشهد در دهه ۶۰**

**با ۳۰۰ تیم فوتبال و ۲ زمین نیمه خراب چه باید کرد؟**

اوانجام داده که طی آن رئیس وقت هیئت فوتبال خراسان به مسائل مختلفی اشاره کرده است. در این مصاحبه جالب و خواندنی که در صفحه

**۳۵ سال پیش**

رئیس هیات فوتبال خراسان در گفتگویی با دبیر ورزش اعلام داشت:

«در صورتیکه تربیت بدنی ابزار لازم را در اختیار ما نگذارد مسئولیت را بخودشان می سپاریم»

اوانجام داده که طی آن رئیس وقت هیئت فوتبال خراسان به مسائل مختلفی اشاره کرده است. در این مصاحبه جالب و خواندنی که در صفحه

**عکس های خاطره انگیز خود را در قاب خاطره شهر آرا ببینید**

با ارسال عکس های ورزشی خود به آدرس های زیر و چاپ آن در بخش قاب خاطره، شانس دیده شدن قاب های خاطره انگیز ورزشی خود را بیشتر کنید. عکس ها به نام خودتان در روزنامه و فضای مجازی منتشر خواهد شد.

**راههای ارتباطی**

info@shahrara.com  
۰۹۱۵۴۴۹۴۵۰  
۰۹۰۵۴۴۵۸۰۶  
۰۵۱-۳۲۲۸۸۸۱-۵



**قاب خاطره**

عکسی از برگزاری مسابقات فوتبال در زمین های خاکی مشهد-اتفاقی که در دهه ۶۰ کاملاً مرسوم بود و مسابقات زیادی با ابتکار خود شهروندان در محلات مختلف شهر برگزار می شد. در این عکس عباس آریک و حسن اکبرنژاد در ابتدای یک مسابقه که در زمین شهرک شهید بهشتی برگزار شده دیده می شوند.

**عکس از اکبوم عباس آریک**